
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. : 37/2022 

Θέρμη 08-06-2022 

 

 

«ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

 

 

Θέμα: Απευθείας ανάθεση υπηρεσίας με τίτλο: Διαχείριση της ιστοσελίδας της 

Δ.Ε.Υ.Α Θέρμης 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016. 

3. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

4. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2022 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 321/2021 Απόφαση του Δ.Σ. και επικυρώθηκε με 

την υπ’ αριθ. 3730/2022 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης. 

6. Την αναγκαιότητα εκτέλεσης όλων εκείνων των εργασιών που απαιτούνται 

προκειμένου στην διαχείριση της ιστοσελίδας της Δ.Ε.Υ.Α Θέρμης, σύμφωνα 

με την 11/2022 μελέτη του Διοικητικού Τμήματος και ειδικότερα, στην 

ανανέωση–ανάρτηση με άρθρα, νέα, μετρήσεις αναλύσεων νερού, αποφάσεις 

συλλογικών και μονομελών οργάνων διοίκησης, και γενικά οποιαδήποτε πράξη 

απαιτεί την υποχρέωση ανάρτησης στο διαδίκτυο σύμφωνα με την κείμενη 

νομοθεσία όπως και για την πληρέστερη ενημέρωση των πολιτών, σχετικά με 

την ανοιχτή διάθεση και περαιτέρω χρήση εγγράφων, πληροφοριών και 

δεδομένων του Δημοσίου Τομέα σύμφωνα με τον Νόμο 4305/2014. 

7. Το γεγονός ότι η Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης αδυνατεί στην εκτέλεση των παραπάνω 

εργασιών καθώς απαιτούνται εξειδικευμένες γνώσεις και δεν διαθέτει το 

κατάλληλο προσωπικό για την εκτέλεσή τους. 

8. Την αναληφθείσα με αριθμό  210/2022 Α.Α.Υ. 

9. Την προσφορά της επιχείρησης του κ. Βουγιατζή Αθανασίου ΄ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑ & ΑΝΑΠΤΥΞΗ MULTIMEDIA΄ 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

1. Εγκρίνει την εκτέλεση της υπ. αριθ. 11/2022 μελέτης του Διοικητικού Τμήματος 

με τίτλο: «ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ ΤΗΣ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΘΕΡΜΗΣ» 

2. Την απευθείας ανάθεση εκτέλεσης των εργασιών που απαιτούνται προκειμένου 

στην διαχείριση της ιστοσελίδας της Δ.Ε.Υ.Α Θέρμης και όπως αυτές αναλυτικά 



ΑΔΑ: Ψ1ΤΒΟΛΖΛ-Ξ6Ζ



 

περιγράφονται στην εισήγηση του Διοικητικού Τμήματος, στην επιχείρηση του 

κ. Βουγιατζή Αθανασίου, «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑ & ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

MULTIMEDIA», με Α.Φ.Μ. 119134392 και  έδρα AΡΓΟΥΣ 6, ΤΚ 54644 

Θεσσαλονίκη και με ποσό δαπάνης επί συνόλου των εργασιών 4.000,00€ πλέον 

του αναλογούντος Φ.Π.Α. για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών ήτοι 2.000,00€/ 

έτος πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α.  

3. Η διάρκεια εκτέλεσης των εργασιών ορίζεται σε δύο έτη. Η αμοιβή της 

υπηρεσίας θα καταβληθεί σε δυο δόσεις/ έτος.  

4. Στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2022 και στους Κ.Α. 64-12-98-

0000, 54-02-02-0623 υπάρχει εγγεγραμμένη σχετική πίστωση η οποία 

δεσμεύτηκε και θα διατεθεί για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης(AAY 

210/2022).Στους προϋπολογισμούς των επόμενων ετών θα προβλεφθεί η 

αντίστοιχη πίστωση. 

5. Ορίζει επιτροπή βεβαίωσης των εργασιών σύμφωνα με την με αριθμό 48/2022 

Α.Δ.Σ. όπως αυτή ισχύει. 

 

6. Η Αναπλ. Γενική Διευθύντρια 

 

Κωστίκα Μαρία 

 

 
 



ΑΔΑ: Ψ1ΤΒΟΛΖΛ-Ξ6Ζ


		2022-06-08T10:28:34+0300
	Athens




